
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Cranberries getrocknet und schokoliert mit Zartbitter und weißer
Schokolade 50 g 5,5 cm Sechskant-Glas 36 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Genießen Sie unsere köstlichen getrockneten Cranberries, umhüllt von zarter Zartbitterschokolade und weißer Schokolade. Bieten sie eine
unwiderstehliche Mischung aus Frische und süßer Verführung im Sechskantglas, das durch formschöne Symmetrie und seine frei wählbare
Deckelfarbe (Silber, Gold, schwarz) hervorsticht. Zudem zeichnet es sich durch hohe Nachhaltigkeit aus, da es plastikfrei, wertig und
wiederbenutzbar ist. Perfekt zum Naschen oder als besonderes Geschenk – ein Genuss, den Ihre Gäste immer wieder erleben möchten. Jetzt
bestellen!

2. Zutaten
Zutaten: Cranberries, Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Milch (Laktose), Magermilchpulver, Emulgator: Soja-Lecithine,
Vanillegeschmack, Verdickungsmittel: Gummi Arabicum, Joghurtgeschmack, Sonnenblumenöl. Kann Spuren von Erdnüssen und
Schalenfrüchten enthalten. Ingredients: Cranberries, cocoa mass, sugar, cocoa butter, whole milk powder, milk (lactose), skimmed milk
powder, emulsifier: soy lecithin, vanilla flavor, thickener: gum arabic, yogurt flavor, sunflower oil. May contain traces of peanuts and tree
nuts.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.938 kJ

Brennwert: 462 kcal

Fett: 19 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 12 g

Kohlenhydrate: 68 g

-davon Zucker: 60 g

Eiweiß: 2,8 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


